garantinis aptarnavimas ir visa kita rizika bei nenumatytos išlaidos susijusios su perkamu objektu, 

kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi konkurso sąlygose nustatytų reikalavimų, privalėjome 

įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: 79.293,00 Eur (septyniasdešimt devyni tūkstančiai du 

šimtai devyniasdešimt trys eurai) 

Iš viso PVM: 16.651,53 Eur (šešiolika tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt vienas euras ir 

penkiasdešimt trys centai) 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM: 95.944,53 Eur (devyniasdešimt penki tūkstančiai devyni 

šimtai keturiasdešimt keturi eurai ir penkiasdešimt trys centai). 

Pastaba: 

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą; 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo